
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成29年3月3日 平成29年8月30日

電気通信工事業

～

上品山ＲＣＡＧ（国際用）空中線改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）エーブィテック

9,485,202 6,804,000 71.73%
宮城県仙台市若林区沖野４丁目１番３０号

一般競争

平成29年3月3日 平成29年8月30日

電気通信工事業

～

いわきＲＣＡＧ（国際用）空中線改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）エーブィテック

9,313,443 7,344,000 78.85%
宮城県仙台市若林区沖野４丁目１番３０号

一般競争

平成29年3月8日 平成30年1月5日

建築工事業

～

東京国際空港西側電源局舎増築棟新築その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月7日
（株）ＪＡＬファシリティーズ

213,624,000 212,760,000 99.60%
東京都大田区羽田空港３丁目５番１号

一般競争（総合評価）

平成29年3月15日 平成29年5月31日

管工事業

～

新島ＶＯＲＴＡＣ局舎空気調和設備工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月14日
カネコ冷熱（株）

7,938,000 7,776,000 97.96%
東京都大島町元町字新込１２６番９４

一般競争

平成29年3月15日 平成29年8月31日

電気工事業

～

東京国際空港Ｔ６誘導路灯改良その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月14日
国光施設工業（株）

63,169,200 62,316,000 98.65%
東京都大田区羽田空港１丁目７番１号

一般競争（総合評価）

平成29年3月16日 平成29年7月14日

建築工事業

～

新島ＶＯＲＴＡＣカウンターポイズ解体その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月15日
（株）青沼工務店

66,258,000 65,880,000 99.43%
東京都新島村本村５丁目１番１１号

一般競争（総合評価）

平成29年3月22日 平成29年9月29日

電気通信工事業

～

秋田ＡＥＩＳ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月21日
（株）リバフィー通研

4,782,909 4,536,000 94.84%
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争

平成29年3月22日 平成29年8月31日

建築工事業

～

関宿ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月21日
（株）湯浅建設

59,994,000 57,240,000 95.41%
千葉県松戸市日暮５丁目２５番地

一般競争（総合評価）

平成29年3月22日 平成29年9月29日

電気通信工事業

～

新潟ＡＥＩＳ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月21日
（株）エーブィテック

5,186,273 4,644,000 89.54%
宮城県仙台市若林区沖野４丁目１番３０号

一般競争

平成29年3月23日 平成29年8月31日

電気通信工事業

～

釧路ＡＥＩＳ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月22日
（株）デイム

5,963,896 5,400,000 90.54%
北海道函館市大縄町１３番２３号

一般競争

平成29年3月24日 平成29年8月10日

電気工事業

～

三沢空港誘導路中心線灯設置その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月23日
（株）電路施設社

7,354,800 6,912,000 93.98%
青森県青森市緑１丁目１４番地１１

一般競争

1/3 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成29年3月31日 平成29年10月20日

電気工事業

～

函館空港滑走路中心線灯改良その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月30日
末廣屋電機（株）

14,947,200 14,796,000 98.99%
北海道札幌市白石区菊水２条１－４－２０

一般競争（総合評価）

2/3 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成29年3月3日 平成29年7月29日

その他の業種

～

新千歳空港スポット管理システム更新工事実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）総合設備コンサルタント

2,035,466 1,944,000 95.51%
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争

平成29年3月15日 平成29年10月30日

その他の業種

～

八丈ＲＣＡＧ更新工事実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月14日
（株）航空システムサービス

3,971,384 3,564,000 89.74%
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争

平成29年3月21日 平成30年1月19日

建設コンサルタント

～

成田国際空港仮設庁舎新築工事監理業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月17日
（株）空間デザイン

6,084,497 4,212,000 69.23%
大阪府吹田市垂水町３丁目２９番地の２

一般競争

平成29年3月28日 平成30年2月28日

その他の業種

～

東京国際空港１６Ｒ－ＩＬＳ新設工事他２件実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月27日
（株）日本空港コンサルタンツ

15,986,097 15,120,000 94.58%
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争

平成29年3月29日 平成29年8月18日

建設コンサルタント

～

東京国際空港構内道路擁壁補修実施設計 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

今込　毅

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成29年3月28日
（株）スリーエスコンサルタンツ

15,710,118 8,424,000 53.62%
東京都江東区亀戸２－２７－７

一般競争

3/3 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

東京国際空港ＡＣＴＳ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
三菱電機（株）

42,746,660 42,120,000 98.53%
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

一般競争

東京国際空港航空灯火・電力監視制御装置改良 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月8日
（株）東芝

216,323,587 216,000,000 99.85%
東京都港区芝浦１丁目１番１号

一般競争

新千歳空港スポット管理システム性能向上 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月14日
富士通（株）

127,373,758 125,280,000 98.36%
神奈川県川崎市中原区上小田中４丁目１番１号

一般競争

両開き書庫３台他２２点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）秋山商会

4,943,484 4,575,312 92.55%
東京都中央区東日本橋２丁目１３番５号

一般競争

郵便料金計器プリントラベル２箱他３３点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）東洋ノーリツ

4,054,957 3,639,600 89.76%
東京都千代田区神田淡路町２丁目２１番地１５

一般競争

シャープペンシル５箱他１８３点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）秋山商会

2,285,869 1,991,986 87.14%
東京都中央区東日本橋２丁目１３番５号

一般競争

図書（国土交通省機構関係法令集）１冊他９７点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月2日
（株）島田書店

3,534,236 3,534,064 100.00%
東京都千代田区霞が関２丁目１番３号

一般競争

データファイル（営繕積算システム用専用単価データ）1式の
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

山口　勝弘

東京都千代田区九段南1-1-15

平成29年3月3日
（一財）経済調査会

2,177,280 2,152,440 98.86%
東京都港区新橋６丁目１７番１５号

一般競争

ダンボール箱１，０００個他６点の購入 分任支出負担行為担当官

成田空港事務所長

木村　茂夫

千葉県成田市古込字込前133

平成29年3月3日
（株）二宮総行

3,139,425 1,609,367 51.26%
千葉県千葉市中央区問屋町１５番３号

一般競争

1/1 ページ


	公共調達適正化公表用（工事コンサル）
	公共調達適正化公表用（役務物品）

